
 
 

 ENTE PARCO DELL’AVETO 
 

Determinazione dirigenziale n. 29 del 20.03.2023 

 

  
DATO ATTO 
 

che entro il corrente mese si rende necessario procedere alla revisione dei due automezzi del 

Parco Renault Kangoo e Nissan Navarra; 

 

PRESO ATTO 
 

della pronta disponibilità a procedere da parte dell’autofficina CACCAMO di Sestri Levante al 

costo prestabilito di € 80,00 cad, funzionale anche per motivi logistici del dipendente incaricato; 

 

RITENUTO 
 

necessario, possibile e conveniente procedere in merito; 

 

ACCERTATO 
 

che è possibile imputare la spesa complessiva di € 160,00 sul codice di bilancio 20016 

“MANUTENZIONI E RIPARAZIONI AUTOMEZZI”; 

 

VISTI 

il D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche; 

il D.P.R. n. 207/2010 e successive modifiche; 

l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995 

 l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 

 
IL DIRETTORE 

DETERMINA 
 

 

Per quanto meglio espresso in premessa di: 
 

- affidare la revisione dei due automezzi del Parco Renault Kangoo e Nissan Navarra 

all’autofficina CACCAMO di Sestri Levante al costo prestabilito di € 80,00 cad; 
 

- imputare la spesa complessiva di € 160,00 sul codice di bilancio 20016 “MANUTENZIONI 

E RIPARAZIONI AUTOMEZZI”; 
 

- liquidare quanto sopra a regolare completamento degli incarichi con ricevimento di regolare 

fattura elettronica, secondo il regolamento di contabilità; 
 

 

F.to IL DIRETTORE DEL PARCO    

             (Dott. Paolo Cresta) 
 

Oggetto: Revisione automezzi del Parco. 

Affidamento incarico -  CIG: ZC53A7630E 


